22. Vidisti, Domine, ne sileas: Domine, ne discedas a me.

23. Exurge et intende iudicio meo, Deus meus et Dominus meus, in causam meam.

24. Judica me secundum iustitiam tuam, Domine Deus meus, et non supergaudeant mihi.

25. Non dicant in cordibus suis: Euge, euge, animæ nostræ; nec dicant: Devoravimus eum.

26. Erubescant et reverantur simul, qui gratulantur malis meis.

Induantur confusione et reverentia, qui magnificantur super me.

27. Exultent latentur, qui volunt iustitiam meam, et dicant semper: Magnificetur Dominus, qui volunt pacem servi ejus.

28. Et lingua mea meditabitur iustitiam tuam, die laudem tuam.

Omnia ossa mea dicent: Domine, quis similis tui? eruens inopem a validiore, et pauperem ac mendicum a violento.

Surgentes testes iniqui, quæ nesciebant interrogabant me.

Reddebat mihi mala pro bono : sterilitatem animæ meæ.

Ego autem cum infirmarentur, induebat cilio: humiliabam in jejunio animam meam, et oratio mea in [al. ad] sinum meum reverteretur.

Quasi ad amicum [h. sodalem], quasi ad fraterum meum sic ambulabam : quasi lugens mater, tristis incurvabar.

Et in infirmitate mea latabantur et congregabantur : collecti sunt adversus me persecuentes, et nesciebant, scindentes et non taentes.

In simulatione verborum fectorum, frenabant contra me dentibus suis.

Domine, quanta videbis [al. aspicias]: converte animam meam a calamitatibus eorum [al. suis] : a leonibus solitariis meam.

Confitebor tibi in ecclesia grandi [al. magna]; in populo forti laudabo te.

Non latentur super me iniici mei maledicentes : odientes me frustra conniventes [al. cohibentes] oculi.

Non enim pacem loquuntur, sed in rapina terra verba fraudulenta concinnant.

Et dilataverunt super me os suum. Dixerunt: Vah vah ; vidit oculus noster.

Vidisti, Domine, ne taceas : Domine, ne elongeris a me.

Conserge [h. expurgescere], et vigila in [al. tac. in] iudicium meum, Deus meus, et Domine [al. Dominus meus], in causam meam.

Judice me secundum iustitiam tuam, Domine Deus meus, et ne insultent mihi.

Nee dicant in corde suo: Vah animæ nostræ ; et ne dicant: Absorbitum eum.

Confundantur et reverantur pariter, qui latentur in afflictione mea.

Induantur confusione et verecundia, qui magnificantur super me.

Laudent et latentur, qui volunt iustitiam meam ; et dicant semper: Magnificetur Dominus, qui vult pacem servi ejus.

Et lingua mea meditabitur [al. mediteta] iustitiam tuam, tota tandem tuam.